

VINGE

Daniel Wendelsson

Delägare, Advokat

Stockholm

SPRÅK:

Svenska, Engelska, Spanska

DIREKT:

010 614 30 77

MOBIL:

070 714 30 77

E-MAIL:

daniel.wendelsson@vinge.se



Daniel Wendelsson är ansvarig för Vinges verksamhet inom offentlig upphandling och granskning av utländska direktinvesteringar (FDI). Daniel är en av Sveriges ledande experter i upphandlingsrätt och FDI. Han har stor erfarenhet av domstolsprocesser i upphandlingsmål och biträder klienter i alla skeden vid upphandlingar och avtal mellan offentlig sektor och leverantörer. Daniel har representerat klienter i ett stort antal ärenden inför granskningsmyndigheten enligt FDI-lagen. Daniel anlitas också i ärenden som rör förvaltningsprocess, konstitutionell rätt och Europakonventionen för de mänskliga rättigheterna.

Verksamhetsområden

- Offentlig upphandling
- EU och konkurrensrätt
- Internationell handel
- FDI

Branscher

- Energi
- Life Science och Health
- Offentlig verksamhet
- Samhällsbyggnad och infrastruktur
- Sjöfart och transport

Utbildning

- Stockholms universitet, juris kandidat, år 2006
- Universidad Complutense de Madrid, Erasmusutbyte år 2003-04

Erfarenhet

- Konkurrensverket, processråd, 2011-2016
- Konkurrensverket, föredragande, 2009-2011
- Länsrätten i Stockholms län, notarietjänstgöring och föredragande, 2006-2009

Övriga meriter

- Expert i Överprövningsutredningen (SOU 2015:12) år 2014-2015
- Föreläsare i upphandlingsrätt för domare och andra jurister i förvaltningsdomstolar och på fördjupningskurserna i offentlig upphandling på Uppsalas och Stockholms universitet.

Utmärkelser



Daniel Wendelsson



Daniel Wendelsson



Daniel Wendelsson

